PREFEITURA MUNICIPAL DE NATAL

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGCAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIARIAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
ORGCAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL
PERIODO : MARCO — ABRIL/ 2015

RREO - Anexo IV (LRF, Art. 53, inciso 1) R$ 1,00
PREVISAO PREVISAO RECEITAS REALIZADAS
RECEITAS INICIAL ATUALIZADA JAN--ABRIL/2015
JAN-ABRIL/2014
RECEITAS PREVIDENCIARIAS - RPPS (EXCETO INTRA-ORGAMENTARIAS) (1) 67.864.000,00 67.864.000,00 28.498.832,35 22.521.542,48
RECEITAS CORRENTES 67.864.000,00 67.864.000,00 28.498.832,35] 22.521.542,48
Receita de Contribuicdes dos Segurados 46.723.000,00 46.722.000,00 18.185.930,79; 13.249.339,61
Pessoal Civil 46.723.000,00 46.722.000,00 18.185.930,79] 13.249.339,61
Ativo 43.410.000,00 43.410.000,00 17.056.655,37| 12.446.434,59
Inativo 2.552.000,00 2.552.000,00 894.636,87 577.315,07
Pensionista 760.000,00 760.000,00 234.638,55 225.589,95
Pessoal Militar
Ativo
Inativo
Militar
Outras Receitas de Contribuigdes 1.000,00 1.000,00
Receita Patrimonial 21.011.000,00 21.011.000,00 10.112.359,29] 9.248.067,77
Receitas Imobiliarias
Receitas de Valores Mobiliarios 21.011.000,00 21.011.000,00 10.112.359,29] 9.248.067,77
Outras Receitas Patrimoniais
Receita de Servicos
Outras Receitas Correntes 129.000,00 129.000,00 200.542,27] 24.135,10
Compensagéo Previdenciaria do RGPS para 0 RPPS 129.000,00 129.000,00 200.542,27] 24.135,10
Demais Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL
Alienagéo de Bens, Direitos e Ativos
Amortizacdo de Empréstimos
Outras Receitas de Capital
(-) DEDUCOES DA RECEITA
IRECEITAS PREVIDENCIARIAS - RPPS (INTRA-ORGCAMENTARIAS) (I1) 91.602.000,00 91.602.000,00 26.860.393,63 24.741.924,04'
TOTAL DAS RECEITAS PREVIDENCIARIAS RPPS - (111) = (I + 1) 159.466.000,00 159.466.000,00 55.359.225,98] 47.263.466,52
~ ~ INSCRITAS EM RESTOS
DOTACAO DOTACAO DESPESAS EMPENHADAS DESPESAS LIQUIDADAS APAGAR NAO PROCESSADOS
DESPESAS INICIAL ATUALIZADA JAN-ABR/15 JAN-ABR/14 | JAN-ABR/15 | JAN-ABR/14 2015 2014
DESPESAS PREVIDENCIARIAS - RPPS (EXCETO INTRA-ORGAMENTARIAS) (V) 170.676.000,00 170.676.000,00 139.811.803,66| 126.806.764,44]|39.762.356,64 |28.458.847,56
ADMINISTRAGAO 7.876.000,00 7.876.000,00 4.105.883,05 2.806.764,44]1.250.410,95 589.554,45
Despesas Correntes 5.194.000,00 5.194.000,00 4.105.883,05 2.806.764,44]1.250.410,95 589.554,45|
Despesas de Capital 2.682.000,00 2.682.000,00
PREVIDENCIA
Pessoal Civil 162.800.000,00 162.800.000,00 135.705.920,61| 124.000.000,00)38.511.945,69 27.869.293,11]
Aposentadorias 136.036.000,00 136.036.000,00 110.705.000,00]  97.000.000,00)29.344.565,88 19.948.862,36|
Pensdes 26.764.000,00 26.764.000,00 25.000.000,00{  27.000.000,00{9.167.379,81 7.920.430,75]
Outros Beneficios Previdenciarios 1.000.000,00 1.000.000,00 920,61
Pessoal Militar
Reformas
Pensdes
Outros Beneficios Previdenciérios
Outras Despesas Previdenciérias
Compensagéo Previdenciaria do RPPS para 0 RGPS
Demais Despesas Previdencidrias
IDESPESAS PREVIDENCIARIAS - RPPS (INTRA-ORCAMENTARIAS) (V) 55.026.000,00 55.026.000,00] 55.026.000,00 45.054.000,00 |15.516.736,00 |13.830.707,02 I
TOTAL DAS DESPESAS PREVIDENCIARIAS RPPS (V1) = (IV + V) 225.702.000,00 225.702.000,00 194.837.803,66| 171.860.764,44| 55.279.092,64| 42.289.554,58
RESULTADO PREVIDENCIARIO (VII) = (11l - VI) -66.236.000,00 (66.236.000,00)|-139.478577,68 | -116501.538,46 80.133,34| 41.528.51896| 47.263.466,52| 47.263.466,52




APORTES DE RECURSOS PARA O REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR

APORTES REALIZADOS

TOTAL DOS APORTES PARA O RPPS

Plano Financeiro
Recursos para Cobertura de Insuficiéncias Financeiras
Recursos para Formagao de Reserva
Outros Aportes para 0 RPPS

Plano Previdenciario
Recursos para Cobertura de Déficit Financeiro
Recursos para Cobertura de Déficit Atuarial
Outros Aportes para 0 RPPS

27.703.497,29]
27.703.497,29]

RESERVA ORCAMENTARIA DO RPPS

PREVISAO ORGAMENTARIA

VALOR

BENS E DIREITOS DO RPPS

PERIODO DE REFERENCIA

CAIXA

BANCOS CONTA MOVIMENTO
INVESTIMENTOS

OUTROS BENS E DIREITOS

MARGO

1.345.281,81
240.558.861,46

ABRIL

1.107.375,28
243.800.660,60

2014

903.457,05
215.344.937,31

RECEITAS INTRA-ORCAMENTARIAS - RPPS

PREVISAO

PREVISAO

RECEITAS REALIZADAS

INICIAL

ATUALIZADA

JAN - ABRIL/2015

JAN — ABRIL/14

RECEITAS CORRENTES (VIII)
Receita de Contribuicdes
Patronal
Pessoal Civil
Ativo
Inativo
Pensionista
Pessoal Militar
Ativo
Inativo
Militar
Para Cobertura de Déficit Atuarial
Em Regime de Débitos e Parcelamentos
Receita Patrimonial
Receita de Servicos
Outras Receitas Correntes

91.602.000,00!

86.822.000,00
86.822.000,00
0,00
0,00

4.780.000,00

91.602.000,00

86.822.000,00
86.822.000,00
0,00
0,00

4.780.000,00

26.860.393,63|

26.022.639,28|
26.022.639,28|
0,00
0,00

837.754,35]

24.741.924,04

23.143.021,35
23.143.021,35
0,00
0,00

R$ 1.598.902,69

|RECEITAS DE CAPITAL (1X)

Alienacéo de Bens
Amortizacéo de Empréstimos
Outras Receitas de Capital

TOTAL DAS RECEITAS PREVIDENCIARIAS INTRA-ORGAMENTARIAS
(XI) = (VI +1X - X)

91.602.000,00

91.602.000,00

26.860.393,63]

24.741.924,04

DESPESAS INTRA-ORCAMENTARIAS - RPPS

DOTACAO
INICIAL

DOTAGAO
ATUALIZADA

DESPESAS EMPENHADAS

TNSCRITAS EM RESTO!

DESPESAS LIQUIDADAS

APAGAR NAO

PROCESSADOS

JAN-ABR/15

JAN-ABR/14

JAN-ABR/15

JAN-ABR/14

2015

2014

ADMINISTRAGAO (XII)
Despesas Correntes
Despesas de Capital

55.026.000,00

55.026.000,00

R$ 55.026.000,00

45.054.000,00

15.516.736,00

13.830.707,02]

0,00

TOTAL DAS DESPESAS PREVIDENCIARIAS INTRA-ORCAMENTARIAS (XI11)=XI1

55.026.000,00

55.026.000,00

55.026.000,00

45.054.000,00

15.516.736,00

13.830.707,02]

0,00

FONTE: Instituto de Previdéncia Social dos Servidores Piiblicos do Municipio de Natal - NATALPREV
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